
Alfa Agency s.r.o. 1/2

Jazykové kurzy - junioři

Severnvale Academy - Kurz pro Juniory
Shrewsbury - V. Británie

Další příjemnou variantou pro mládež je
Severnvale Academy, příjemná menší škola ve
střední části Anglie situována mimo hlavní proud
turismu. Tato škola je jedinou akreditovanou
školou ve 100tisícovém městě Shrewsbury a
spolupracuje jen s léty prověřenými
rodinami. Potkáte zde až 90 studentů z 20 různých
zemí a zdejší kampus je velmi dobře vybaven.
Místní doprava je zajištěna pronajatými autobusy,
díky čemuž je pohyb velmi bezpečný a také
pohodlný. Můžete si zvolit ze dvou programů
odpovídající věku studenta.

Název školy: Severnvale Academy - Kurz pro
Juniory
Národnostní složení: Španělsko, Itálie, Rusko,
Francie, Německo, Švýcarsko a mnohé další
Nejnižší věk studenta: 13
Maximum studentů ve třídě: 12
Průměrně studentů ve třídě: 9
Délka lekce: 45 min.
GE levels: 6
Měna: GBP
Zodpovědná osoba:

Úvod

KURZ 2 TÝDNY 3 TÝDNY 4 TÝDNY

Letní jazykový pobyt (13 - 16 let)
20 lekcí/týden, ubytování v hostitelské rodině, plná penze

1 710 GBP
51 078 Kč

2 460 GBP
73 480 Kč

3 210 GBP
95 883 Kč

Letní jazykový pobyt (15 - 17 let)
28 lekcí/týden, ubytování v hostitelské rodině, plná penze

1 790 GBP
53 467 Kč

2 570 GBP
76 766 Kč

3 350 GBP
100 065 Kč

Letní jazykový pobyt (13 - 16 let)
20 lekcí/týden, ubytování v rezidenci, plná penze

1 880 GBP
56 156 Kč

2 715 GBP
81 097 Kč

3 550 GBP
106 039 Kč

Letní jazykový pobyt (15 - 17 let)
28 lekcí/týden, ubytování v rezidenci, plná penze

1 960 GBP
58 545 Kč

2 825 GBP
84 383 Kč

3 690 GBP
110 220 Kč

Letní jazykový kurz probíhá v červernci a srpnu, konkrétní termíny a více informací o programu na
vyžádání

Fotogalerie



Severnvale Academy - Kurz pro Juniory - Shrewsbury: V. Británie (Jazykové kurzy - junioři)

Alfa Agency s.r.o. 2/2


	Severnvale Academy - Kurz pro Juniory
	Úvod


